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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr ________Prot                                                                                 Krujë, më  19.05.2021    

  

 Shtojca 13   

 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

[Data 19.05.2021] 

 

Për: [“DATECH” sh.p.k , me adrese ne Tirane Rruga Myslym Shyri, Godina 9 me nr NIPT-i 

J81702002U, dhe administrator Z Lulëzim Basha ] 

 

 

 Procedura e Prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake e njoftimit te kontrates. 

Ligji i aplikueshem do jete Ligji nr.162/2020 ‘’Per Prokurimin Publik’’ 

 Objekti i kontrates: ‘’Mirembajtje e sistemit te informacionit per mbledhjen e 

taksave dhe tarifave vendore te Bashkise Kruje ”. 

 

 Fondi Limit:830’000(teteqind e tridhjete mije)leke pa t.v.sh. 

 

 Kohezgjatja e sherbimit/kontrates:Per nje periudhe 1(nje) vjecare,duke nisur nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

 Nr References se procedures : REF-95390-05-12-2021 

 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Nuk Ka 

 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 



 

Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70  E-Mail  info@kruja.gov.al 

 

 

1.’’DATECH” sh.p.k,                                                 J81702002U 

     Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

     Vlera e ofruar  :830'000(teteqind e tridhjete e mije) leke pa t.v.sh 

                                                        (me numra dhe fjalë) 

 

 Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘’DATECH” sh.p.k, me adrese ne 

Tirane Rruga Myslym Shyri, Godina 9,  me administrator Z. Lulezim Basha, me NIPT 

J81702002U.] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [830'000(teteqind e 

tridhjete e mije) leke pa t.v.sh]/pikët totale të marra  [ska vleresim me pike]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Krujë,Qendër Sheshi Mustafa Merlika 

(Kruja)] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [nuk ka ofertues ekonomik te klasifikuar], siç parashikohet në nenin 83.6 të Ligjit 

nr.162/2020  “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :18.05.2021 

 

 

 

 

 

     
                                                                             TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                                   ARTUR BUSHI 

 

 

 

 
 

Konceptoi: G.Halili  
Nr ekzemplarëve:3k 
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